
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.10.2024 06:49

Ochranná vesta, chránič zad a hrudníku

Cena: 649,- Kč
Dostupnost:
  
Kód zboží: 1427111717/1
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Chrániče páteře a jiné

Ochranná vesta, chránič zad a hrudníku
Ochranná vesta, chránič zad a hrudníku je důležitým bezpečnostním vybavením pro všechny, kdo se věnují rizikovým aktivitám, jako je motocyklový sport, jízda na
kole, jízda na koni, snowboarding nebo lyžování. Chrání před vážnými zraněními páteře a hrudníku, která mohou být způsobena pádem, nárazem nebo jiným úrazem.

Tento chránič zad a hrudníku je anatomicky tvarován z lehké, pevné konstrukce, která umožňuje maximální tlumení nárazů a rozložení energie a tím zajišťuje nejvyšší
možnou ochranu páteře a hrudi.

Pro tento chránič je charakteristická vysoká míra absorpce počátečního nárazu a rovnoměrné rozložení energie, což vede k minimální zbytkové energii a páteř je tak v
bezpečí.

Rozměry:
Délka páteře
L - 50cm
XL - 57cm
XXL - 63cm

Šířka hrudníku je u všech třech velikostí nastavitelná suchým zipem


